
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 30.11.2017 № 404
м. Золотоноша

Про занесення громадян на квартирний облік
як таких, що потребують поліпшення житлових умов

Розглянувши заяви громадян щодо занесення їх на квартирний облік як
таких, що потребують поліпшення житлових умов, враховуючи протокол
засідання громадської комісії з житлових питань при виконкомі Золотоніської
міської ради від 24.11.2017 № 10 та додані матеріали, відповідно „Правил
обліку громадян, що потребують поліпшення житлових умов та надання їм
житлових приміщень в Україні”, керуючись п. 2 „а” ст. 30 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Занести на квартирний облік в позачерговому порядку:
- гр. Репінчик Ольгу Олегівну, с. Крупське, вул. Гагаріна, 20, (дитина,
позбавлена батьківського піклування), склад сім’ї - 1 особа;
- гр. Соколенка Богдана Юрійовича, м. Золотоноша, вул. Січова, 37 (дитина,
позбавлена батьківського піклування), склад сім’ї – 1 особа;
- гр. Костяненко Анжеліку Сергіївну, м. Черкаси, вул. Нарбутівська, 283,
к. 508 (дитина, позбавлена батьківського піклування), склад сім’ї – 1 особа;

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Масла О.М. та управління житлово-комунального
господарства (Флоренко О.А).

Міський голова В.О. Войцехівський

Флоренко 53077


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

